
 TECHNICKÁ DATA                                PSA065 
 
Název výrobku: SKLÁDACÍ POSYPOVÝ VOZÍK  
Firemní označení: PSA065 
 
Dodavatel: REO AMOS, spol. s r.o. 
 Provozní 5560/1b , 722 00 Ostrava -Třebovice 
 tel.: 596 966 455 fax.:596 966 460 
 E-mail: reoamos@reoamos.cz 
 WWW.REOAMOS.CZ 
 
Technický popis:  

• Skládací posypový vozík na sypké sorbenty nebo zimní posyp (sůl nelze ve vozíku 
skladovat) 

• Zajišťuje rovnoměrný bezkontaktní posyp sorbentu s možností nastavení hustoty 
sypání podle intenzity znečištěné plochy (skvrna, louže apod.) a podle typu použité 
posypové látky 

• Šířka sypaného pruhu je max. 40 cm 

• Speciální převod hnacího kola umožňuje sypání pouze při pohybu dopředu 

• Výškově nastavitelná poloha rukojeti 

• Nenáročný na skladovací prostor – složený 62 x 19 x 75 cm 

• Rychle a jednoduše připravený k použití  
 
Doporučené užití:  

• Určen k aplikaci sorbentu při likvidaci úniku nežádoucích kapalin (skvrny oleje, nafty a 
dalších ropných produktů) 

• Aplikace zimního posypu nebo soli (sůl ve vozíku nelze skladovat!) 
 

Parametry: 

Rozměry při použití (š/h/v)  620 mm, 370 mm, 1300 mm (max. vysunutá rukojeť) 

Rozměry při složení (š/h/v)  620 mm, 190 mm, 750 mm (zasunutá rukojeť) 

Průměr kolečka  180 mm 

Maximální objem 65 l 

Rozměr balení  740 x 270 x 780 mm 

Hmotnost bez sorbentu  13 kg 

 
Návod k použití: 

• U složeného vozíku posouváním krytu zvolíme hustotu posypu. 

• Rozložíme zásobník a zajistíme stlačením ramen. 

• Vysuneme rukojeť, nastavíme pracovní výšku a zajistíme ručními šrouby. 

• Nasypeme sorbent do zásobníku (max. 65l) 

• Při pojezdu dopředu vozík sype. Při jízdě dozadu nesype. 
 
 
 
 

mailto:reoamos@reoamos.cz
http://www.reoamos.cz/


 
Ochrana zdraví:  

• Výrobek není zdraví škodlivý. 

• Při práci dbejte na dodržování zásad bezpečnosti práce včetně používání vhodných 
bezpečnostních pomůcek. 

 
Záruka:  

• 24 měsíců ode dne prodeje 
 

 
 
Vzhledem k různým podmínkám jednotlivých případů použití, nepřebírá dodavatel žádné záruky, 
povinnosti a odpovědnost ve spojení s nesprávným používáním zde uvedených informací. 

 
Dne 20. 5. 2014:        Ing. Ondřej Stoniš 
                                               


